



اتلاف منتقدین  
در چار چوب رأی اعتراضی

صفحه ۲



مرگ  
مخالف سرسخت پوتین

صفحه ۱۱

# حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ - ۷ شعبان ۱۴۴۵ - ۱۷ فوریه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۰۶ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

## پلیس امنیت اقتصادی وارد عمل شد

# کلاهبرداری میلیاردی «گوروش کمپانی»

صفحه ۵

## اشتباه ادراکی منجر به بحران می شود

«محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه پیشین ایران در افتتاحیه بیست و دومین کنگره حزب مردم سالاری ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: اگر اجازه بدهید من با نگاه به حوزه تخصصی خودم شرایط را بررسی کنم، شاید یک نگرش دیگری از زمینه وضعیت کنونی جهان روند افزایش قدرت را در جهان کنونی تقدیم کنم. وی با بیان این که «مشکل اساسی ما نه تنها در جمهوری اسلامی بلکه در میان همه زمامداران جهان، اشتباهات ادراکی است»...

صفحه ۷

## انتخابات را تحریم نکردیم اما نگاه حذفی باز دارندة است

راکی، نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه اگر بر مبنای داشته‌ها و مشی خود، قانون اساسی و پیام امام(ره) که میزان رای ملت است، عمل می‌شد به این بن بست نمی‌رسیدیم، اظهار کرد: حتی پس از پیام رهبر انقلاب که فرمودند حضور مردم پای صندوق رای حداکثری باشد مناسبانه در رفتار و عمل شورای نگهبان و هیات‌های اجرایی تغییری حاصل نشد. دکتر «فاطمه راکی»...

صفحه ۷



بیست و دومین کنگره سراسری حزب مردم سالاری برگزار شد

## انسجام اصلاح طلبان در کنگره حزبی

## از مقام رهبری درخواست صدور رفع حصر محصوران را داریم

مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری در بیست و دومین کنگره این حزب، سخنان خود را با حدیثی از امام سجاد(ع) آغاز کرد. وی با اشاره به اینکه حضرت در صحیفه سجاده می‌فرماید شهروندان نسبت به حاکم یک حقوقی دارند و ۴ مورد را ذکر می‌کنند، گفت: اولین حق رعایت عدالت در جامعه است. امام سجاد...

صفحه ۶

## لزوم توجه به راهکارهای مقابله با فساد

دکتر راغفر گفت: دو عامل می‌تواند مانع از تعرض قدرتمندان و بروز نابسامانی‌ها به عنوان علت شکل‌گیری فساد شوند. یکی اخلاق است و دیگری علم. انسان‌ها رفتار خود را با دو نوع محرک تنظیم می‌کنند یکی محرک‌های درونی، یعنی اخلاق است که بازدارنده از ظلم و تعدی و خطاست و دیگری محرک‌های بیرونی اعم از تشویق‌های مادی متناسب با تلاش و شایستگی و نیز مجازات‌های متناسب با انحراف...

صفحه ۶

## مدیرعامل شرکت پتروسلامت خلیج فارس تاکید کرد:

# ارتقاء سطح خدمات، رسالت ما در مسیر سلامت

قراردادهای بیمه‌های تکمیلی تمامی شرکت‌های طرف قرارداد در ابتدای هر سال و تجمیع و انجام آن از طریق این شرکت با بهترین سقف تعهدات و کمترین هزینه با معتبرترین شرکت‌های بیمه و تشکیل دو مرکز درمانی با تجهیزات پیشرفته و به‌روز دنیا در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر و عسلویه به‌عنوان بخشی دیگر از اهداف و برنامه‌های این شرکت اشاره کرد.

مراکز استان‌ها و شهرهای بزرگ کشور با لحاظ کردن پراکندگی سکونت کارکنان تحت پوشش شرکت پتروسلامت خلیج فارس و پرداخت هزینه‌های درمانی از طریق جاری‌سازی «سلامت کارت» و واریز سرانه درمانی به آن کارت انجام می‌شود.

**یکسان‌سازی بیمه‌های تکمیلی**  
شهریاری همچنین به یکسان‌سازی تاریخ

خاتم به‌صورت متمرکز با حضور متخصصان ویزیت و آزمایش‌های لازم برای چکاپ مدیران پیش‌بینی شده است. بنابراین با برنامه‌ریزی و عقد قرارداد با بیمارستان‌های شاخص، معاینات دوره‌ای مدیران عالی و هیات مدیره‌های تمام پتروشیمی‌ها در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت پتروسلامت خلیج فارس در ادامه بیان کرد: پتروسلامت خلیج فارس با هم‌افزایی، تعامل و تبادل نظر درخصوص دغدغه‌های درمانی کارکنان با هم‌اندیشی با کادر درمان و مجموعه شاغل در درمانگاه‌های تحت پوشش، همواره سعی بر ارائه خدمات باکیفیت، مناسب و شناسایی مسائل و مشکلات پرسنل پتروشیمی را در برنامه کاری قرار داده است.

**سهامداران**  
شهریاری همچنین سهامداران این شرکت را پتروشیمی بندرامام خمینی (ره) با ۳۰ درصد سهم، پتروشیمی مارون ۲۰ درصد سهم، پتروشیمی رازی ۷/۱۴ درصد سهم، پتروشیمی امیرکبیر ۸ درصد سهم، پتروشیمی اروند ۸ درصد، پتروشیمی بوعلی سینا ۸ درصد، پتروشیمی فجر ۶ درصد، پتروشیمی آب نیروی بندرامام خمینی (ره) ۳/۵ درصد سهم اعلام کرد.

**اهداف آتی**  
وی درخصوص اهداف و برنامه‌های آتی این شرکت عنوان کرد: هدف کلی ما تامین، حفظ و ارتقای سطح سلامت و خدمات‌رسانی به کارکنان شرکت‌های طرف قرارداد شرکت پتروسلامت خلیج فارس است، زیرا عامل انسانی نقش تعیین‌کننده و به‌سزایی در تمامی سازمان‌ها و مراکز صنعتی دارد. بنابراین در راستای نیل به این هدف ارائه خدمات به کارکنان شرکت‌های پتروشیمی در کل کشور و اعم از درمانگاه‌های درون محدوده فنیس مجتمع‌ها و درمانگاه‌های خانواده و عقد قرارداد درخصوص انجام معاینات دوره‌ای کارکنان و چکاپ مدیران و همچنین به‌روزرسانی تجهیزات و تاسیسات درمانگاهی مطابق با متدهای روز علم پزشکی برای ارائه خدمات نوین و بهتر در نظر گرفته شده است.

شهریاری ادامه داد: سازمان‌دهی، تنظیم و تصویب چارت اداری مطابق با استانداردهای نیروی انسانی صنایع پتروشیمی خلیج فارس و استانداردها و دستورالعمل‌های بهداشت و درمان برای تمام کارکنان، رفع تبعیض درخصوص خدمات دریافتی کارکنان تحت پوشش و عقد قرارداد با بهترین و مجهزترین مراکز درمانی و بیمارستان‌های تخصصی و فوق تخصصی در

فعالیت و برنامه‌های آتی این شرکت برای افزایش سرانه خدمات‌رسانی بهداشتی و درمانی در مجموعه‌های پتروشیمی تصریح کرد: شرکت پتروسلامت خلیج فارس افزایش سطح خدمات‌رسانی به کارکنان و همچنین شهروندان در مجموعه پتروشیمی‌ها و خانواده‌های آنان را به عنوان هدف اصلی سرلوحه کار خود قرار داده است.

وی رسیدن به شاخص‌های حداکثری رضایتمندی از خدمات‌رسانی در زمینه بهداشت و درمان را از دیگر برنامه‌های مهم این شرکت دانست و افزود: در حوزه کارکنان نیز ساماندهی نیروهای انسانی متخصص و همچنین به‌کارگیری کادر درمانی متبحر از جمله اقداماتی است که به طور بسیار جدی پیگیری تحقق آن هستیم.

**معاینات سلامت کار**  
مدیرعامل شرکت پتروسلامت خلیج فارس در تشریح برخی اقدامات این شرکت در زمینه انجام معاینات «سلامت کار» خاطر نشان کرد: معاینات «سلامت کار» به صورت دوره‌ای انجام می‌شود و در این راستا کلیه الزامات و پیش‌نیازهای آن نیز به خوبی فراهم شده است.

شهریاری همچنین با اشاره به انجام معاینات دوره‌ای در مراکز درمانگاه‌های تحت پوشش این شرکت گفت: ما در شرکت پتروسلامت همواره تاکید ویژه‌ای داشته‌ایم. لازم به ذکر است در راستای تحقق افزایش سرانه خدمات‌رسانی درمانی به کارکنان پتروشیمی‌ها معاینات قلب و عروق، تست‌های آزمایشگاهی و معاینات بهداشت دهان و دندان به عنوان بخشی از معاینات دوره‌ای و پایشگری در راس هرم سلامت کارکنان پتروشیمی‌ها قرار گرفته است.

**اهمیت حفظ بهداشت روان کارکنان**  
مدیرعامل شرکت پتروسلامت خلیج فارس لزوم سنجش و بررسی متناسب شرایط جسمی کارکنان با شغلی که در آن فعالیت خواهند داشت را یکی از لازمه‌های امنیت سلامت روح و روان کارکنان برشمرد.

دکتر شهریاری همچنین با اشاره به انجام دوره‌ای معاینه و بررسی سلامت جسمی مدیران در برنامه کاری شرکت پتروسلامت خلیج فارس گفت: عموم مدیران با توجه به مشغله و تعدد برنامه‌ها و جلسات، فرصت کافی جهت انجام معاینات روتین در روزهای کاری هفته ندارند؛ بنابراین به منظور ارتقای کیفیت حفظ سلامت مدیران روزهای تعطیل و غیرکاری در بیمارستان



رسالت شرکت پتروسلامت خلیج فارس ارتقا سطح خدمات بهداشتی و درمانی به مجموعه شرکت‌های پتروشیمی در سراسر کشور است. در همین راستا این شرکت فعالیت‌های بسیاری در زمینه ارتقاء سطح کیفی و کمی درمانگاه‌های طرف قرارداد انجام داده تا کارکنان پتروشیمی‌ها، خانواده‌های آنان و همچنین سایر شهروندان از خدمات باکیفیت‌تری برخوردار شوند.

به گزارش روزنامه «دنیای اقتصاد» شرکت پتروسلامت خلیج فارس از شهریورماه سال ۱۳۹۷ تاکنون در حوزه بهداشت و درمان، صنایع پتروشیمی کشور فعال بوده و حوزه فعالیت آن راهبری مراکز درمانی و درمانگاه‌های شرکت‌های صنایع پتروشیمی و پالایشگاهی است. لازم به ذکر است که مدیرعامل کنونی شرکت پتروسلامت خلیج فارس عبدالرسول شهریاری دارای مدرک دکترای مدیریت بازرگانی و از اساتید دانشگاه است.

وی همچنین سابقه سال‌ها فعالیت مختلفی در مجموعه‌های پتروشیمی کشور را در کارنامه کاری خود دارد. ایشان در سنت مشاور مدیرعامل پتروشیمی بندرامام خمینی (ره)، سرپرست روابط عمومی و همچنین سرپرست خدمات اداری و نیز به عنوان رئیس تدارکات

شرکت پتروسلامت خلیج فارس  
Petro Salami Khaliy Pars Co.

## درمانگاه‌های تحت پوشش فعالیت

### \* درمانگاه پتروشیمی امام خمینی (ره):

این درمانگاه واقع در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر و در مجتمع پتروشیمی بندرامام خمینی (ره) است و جمعیت تحت پوشش آن بالغ بر ۹ هزار نفر است.

زیربنای درمانگاه بالغ بر ۱۱۱۰ متر مربع و شامل بخش‌های دندانپزشکی، اورژانس، پذیرش، داروخانه، طب صنعتی (شامل آزمایشگاه، اودیومتری، اسپیرومتری، بهداشت حرفه‌ای، پرستار طب صنعتی، پزشکی عمومی، پذیرش طب صنعتی، متخصص طب کار و دارخانه است).

### \* درمانگاه پالایشگاه هویزه خلیج فارس:

این درمانگاه واقع در مجموعه پالایش گاز هویزه خلیج فارس است که خدمات بهداشتی و درمانی به کلیه کارکنان رسمی و بیمانی پالایشگاه‌ها و شرکت‌های اطراف ارائه می‌دهد. در این درمانگاه خدمات دندانپزشکی و خدمات بهداشت دهان و دندان در واحد دندانپزشکی به مراجعین داده می‌شود.

### \* درمانگاه پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس:

این درمانگاه شامل فوریت‌های پزشکی، پزشک عمومی، ایستگاه پرستاری، داروخانه و دندانپزشکی است. در بخش پزشک عمومی با تامین ۹ پزشک به صورت ۲۴ ساعته آماده پذیرش بیماران است.

### \* درمانگاه پتروشیمی گچساران:

این درمانگاه با حضور پزشک، پرستار، داروخانه و فوریت‌های پزشکی و مجهز به آمبولانس خدمات لازم را به صورت ۲۴ ساعته به کارکنان آن شرکت و مراجعین ارائه می‌دهد.

### \* درمانگاه چغاخور (واقع در مجموعه فرهنگی و تفریحی چغاخور):

این درمانگاه واقع در مجموعه تفریحی و فرهنگی منطقه چغاخور است که خدمات درمانی لازم را به مراجعینی که در این منطقه به درمانگاه مراجعه می‌کنند ارائه می‌دهد. این درمانگاه به صورت ۲۴ ساعته با حضور پرستار، پزشک و آمبولانس در حال خدمات‌رسانی به مسافران و کادر مجموعه تفریحی آفتاب است.

### \* درمانگاه سایت ماهشهر پالایشگاه بید بلند:

درمانگاه سایت ماهشهر شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس نیز دارای بخش اورژانس، داروخانه و خدمات سریایی به کارکنان آن مرکز است و به صورت ۲۴ ساعته با حضور پزشک، پرستار فوریت پزشکی و مجهز به دو آمبولانس اداره می‌شود.